
Stand: 04.04.2016 / 07:45:41

Ergebnisübersicht: Vreschen-Bokel,PLS vom 01.-03.04.20 [381614006] 01.04.2016 - 03.04.2016

1 Dressurprüfung Kl.M**

1. Rena Fraikin (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Florencia 43106 8.00P
2. Michelle Hagman (RUFG Falkenberg e.V.) Diamond's Dream 221 7.70P
3. Sarah Wiegand (RFV Herbstein e.V.) Donatus 11226 7.30P
3. Ruth Andras (RV Ganderkesee) Donna Mahira27 7.30P
5. Ruth Andras (RV Ganderkesee) Doc Hollywood 725 7.00
6. Katja Kolb (RSG Triebscheiderhof e.V.) Debussy 1716 6.80
7. Kerstin Lehmann (RV Am Fronhof e.V.) Hermanito 243 6.70
8. Sarah Wiegand (RFV Herbstein e.V.) Danny de Vito 1813 6.60
9. Michelle Hagman (RUFG Falkenberg e.V.) Feine Lady 1832 6.30
9. Rena Fraikin (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Darlington 15105 6.30

11. Kadia Knabbe (RC Stotel e.V.) Herzensbrecher in Love45 6.00

2 Dressurprüfung Kl.S*

1. Rena Fraikin (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Donero 6103 829.50P
2. Bettina Schulte-Übermühlen (RV Vreschen-Bokel e.V.) Starbucks 280 824.50P
3. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Easy Fellow108 818.00P
4. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Bonard de Charry4 805.50P
5. Laura Lensing (Akademischer Reitclub Bonn) Christophorus 211 804.50P
6. Laura Lensing (Akademischer Reitclub Bonn) Fantastic Celebrity30 803.50P
7. Rena Fraikin (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Florencia 43106 802.00
8. Luise Hölscher Prof.Dr. (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Just Unforgetable Fire51 800.00
8. Natascha Hülsey (RSG Mottenkaul) Rotwelsch69 800.00

10. Kadia Knabbe (RC Stotel e.V.) Women Magic91 795.00
11. Dieter Weichert (RSC Osnabruecker Land e.V.) T' der Graf102 787.00
12. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Sunlight 3582 786.00
13. Luise Hölscher Prof.Dr. (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Rosario 4766 772.50
14. Ruth Andras (RV Ganderkesee) Doc Hollywood 725 755.00
15. Katja Kolb (RSG Triebscheiderhof e.V.) Debussy 1716 744.00
16. Sarah Wiegand (RFV Herbstein e.V.) Danny de Vito 1813 743.50
17. Bert Busse (RURV Rastede) Rusky Amber71 734.50
18. Laura Lensing (Akademischer Reitclub Bonn) Benedicto3 730.50

3 Dressurprüfung Kl.S*** -Kurz-Grand Prix-

1. Rena Fraikin (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Alabama 40104 893.00P
2. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Nymphenburgs Carissimo110 882.50P
3. Laura Lensing (Akademischer Reitclub Bonn) Aramis 3212 858.00P
4. Natascha Hülsey (RSG Mottenkaul) Rotwelsch69 853.00P
5. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Fürst Nymphenburg109 850.50
6. Olaf Fetzer (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fenena 633 845.00
7. Rolf Schulte-Fischedick (ZRFV Albachten e.V.) Herzenswunsch 296 843.00
8. Frank Bogenschütz (RFV Roxel e.V.) Diavolo Nero22 841.00

4 Dressurprüfung Kl.S*

1. Rolf Schulte-Fischedick (ZRFV Albachten e.V.) Herzenswunsch 296 860.50P
2. Bettina Schulte-Übermühlen (RV Vreschen-Bokel e.V.) Starbucks 280 853.50P
3. Kerstin Lehmann (RV Am Fronhof e.V.) Hermanito 243 828.00P
4. Kadia Knabbe (RC Stotel e.V.) Women Magic91 826.00P
5. Swantje Heuer (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fabelhafte 328 814.00
6. Kathrin Siemenroth (RURV Rastede) Chess Royal10 805.50
7. Kirsten Bielefeldt-Dick (RV Petkum-Oldersum e.V.) Special Edition 1179 804.50
8. Sarah Wiegand (RFV Herbstein e.V.) Danny de Vito 1813 802.50
9. Luise Hölscher Prof.Dr. (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Rosario 4766 799.50

10. Bert Busse (RURV Rastede) Rusky Amber71 775.50
11. Sonja Leskinen () Percival 695 773.50

5 Dressurprüfung Kl.M*

1. Isabelle Ambrus Dr. (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Diego 38423 7.60P
2. Kerstin Lehmann (RV Am Fronhof e.V.) Hermanito 243 7.50P
3. Ninja Sosath (RUFS Oldenburg) Kardinal 61100 7.40P
4. Swantje Heuer (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fabelhafte 328 7.20P
5. Sarah Wiegand (RFV Herbstein e.V.) Danny de Vito 1813 7.00
6. Sarah Wiegand (RFV Herbstein e.V.) Donatus 11226 6.90
7. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Weluna 486 6.80
7. Svenja Brandt (TG Bad Zwischenahn) Cato 61101 6.80
9. Gesine-Daniela Dieling (RV Vreschen-Bokel e.V.) Louis 18255 6.60

10. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Pan Tau 10759 6.00
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10. Antonia Heise (Bremer RC e.V.) Verlasco107 6.00
12. Antonia Heise (Bremer RC e.V.) Wernher 398 5.60

6 Dressurprüfung Kl.M** Finale

1. Gesine-Daniela Dieling (RV Vreschen-Bokel e.V.) Louis 18255 7.60P
2. Kerstin Lehmann (RV Am Fronhof e.V.) Hermanito 243 7.40P
3. Sarah Wiegand (RFV Herbstein e.V.) Donatus 11226 7.20P
4. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Weluna 486 7.00P
5. Isabelle Ambrus Dr. (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Diego 38423 6.70P
6. Swantje Heuer (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fabelhafte 328 6.50P
7. Sarah Wiegand (RFV Herbstein e.V.) Danny de Vito 1813 6.40
8. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Pan Tau 10759 6.00
8. Antonia Heise (Bremer RC e.V.) Verlasco107 6.00

10. Svenja Brandt (TG Bad Zwischenahn) Cato 61101 5.80

7 Dressurprüfung Kl.M**

1. Rena Fraikin (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Darlington 15105 8.20P
2. Rena Fraikin (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Florencia 43106 8.00P
3. Kirsten Bielefeldt-Dick (RV Petkum-Oldersum e.V.) Special Edition 1179 7.80P
4. Kerstin Lehmann (RV Am Fronhof e.V.) Hermanito 243 7.60P
4. Luise Hölscher Prof.Dr. (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Just Unforgetable Fire51 7.60P
6. Katja Kolb (RSG Triebscheiderhof e.V.) Debussy 1716 7.50
7. Sarah Wiegand (RFV Herbstein e.V.) Danny de Vito 1813 7.30
8. Michelle Hagman (RUFG Falkenberg e.V.) Feine Lady 1832 7.20
8. Bert Busse (RURV Rastede) Rusky Amber71 7.20

10. Sarah Wiegand (RFV Herbstein e.V.) Donatus 11226 7.00
11. Michelle Hagman (RUFG Falkenberg e.V.) Diamond's Dream 221 6.90
11. Stephano Enrico Blasi (RV Rhynern e.V.) Fidelia la Rosa34 6.90
13. Antonia Heise (Bremer RC e.V.) Wernher 398 6.50
14. Kadia Knabbe (RC Stotel e.V.) Herzensbrecher in Love45 6.40

8 St.Georg Special* Finale

1. Luise Hölscher Prof.Dr. (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Just Unforgetable Fire51 827.50P
2. Kirsten Bielefeldt-Dick (RV Petkum-Oldersum e.V.) Special Edition 1179 820.00P
3. Rena Fraikin (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Darlington 15105 819.50P
4. Rena Fraikin (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Florencia 43106 814.00P
5. Sarah Wiegand (RFV Herbstein e.V.) Danny de Vito 1813 789.00P
6. Kerstin Lehmann (RV Am Fronhof e.V.) Hermanito 243 785.50
7. Sarah Wiegand (RFV Herbstein e.V.) Donatus 11226 753.50

9 Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges -

1. Rena Fraikin (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Donero 6103 791.00P
2. Laura Lensing (Akademischer Reitclub Bonn) Christophorus 211 782.50P
2. Bettina Schulte-Übermühlen (RV Vreschen-Bokel e.V.) Starbucks 280 782.50P
4. Laura Lensing (Akademischer Reitclub Bonn) Fantastic Celebrity30 766.50P
5. Michelle Hagman (RUFG Falkenberg e.V.) Demirel 217 765.00P
6. Rena Fraikin (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Florencia 43106 759.50
7. Luise Hölscher Prof.Dr. (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Just Unforgetable Fire51 744.50
8. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Bonard de Charry4 741.50
9. Katja Kolb (RSG Triebscheiderhof e.V.) Debussy 1716 740.50

10. Kathrin Siemenroth (RURV Rastede) Chess Royal10 730.00
11. Laura Lensing (Akademischer Reitclub Bonn) Benedicto3 717.00
12. Svenja Bergner (RURV Rastede) Rahling Highness63 714.00
13. Michael Börner (RFV Meura e.V.) West-Hit87 710.50

10 Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I - Finale

1. Laura Lensing (Akademischer Reitclub Bonn) Christophorus 211 788.50P
2. Bettina Schulte-Übermühlen (RV Vreschen-Bokel e.V.) Starbucks 280 785.50P
3. Laura Lensing (Akademischer Reitclub Bonn) Fantastic Celebrity30 766.50P
4. Rena Fraikin (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Donero 6103 763.00P
5. Rena Fraikin (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Florencia 43106 761.00
6. Kathrin Siemenroth (RURV Rastede) Chess Royal10 736.50

11 Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix de Dressage

1. Rena Fraikin (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Alabama 40104 1031.00P
2. Philipp Hess (RV Hof Bettenrode e. V.) Miss Facette de Lully57 999.50P
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3. Laura Lensing (Akademischer Reitclub Bonn) Aramis 3212 987.50P
4. Rolf Schulte-Fischedick (ZRFV Albachten e.V.) Herzenswunsch 296 975.50P
5. Olaf Fetzer (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fenena 633 969.00

12 Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix Special - Fi nale

1. Rena Fraikin (Frankfurter RTG Waldfried e.V.) Alabama 40104 1045.50P
2. Philipp Hess (RV Hof Bettenrode e. V.) Miss Facette de Lully57 1033.50P
3. Laura Lensing (Akademischer Reitclub Bonn) Aramis 3212 1000.00P

14 Dressurprüfung Kl.M**

1. Stephano Enrico Blasi (RV Rhynern e.V.) Fidelia la Rosa34 7.00P
2. Antonia Heise (Bremer RC e.V.) Wernher 398 5.80P

15 Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges -

1. Laura Lensing (Akademischer Reitclub Bonn) Benedicto3 773.00P
2. Svenja Bergner (RURV Rastede) Rahling Highness63 738.00P
3. Michael Börner (RFV Meura e.V.) West-Hit87 713.50P

17 Dressurprüfung Kl.S*

1. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Sunlight 3582 845.00P
2. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Bonard de Charry4 838.00P
3. Olaf Fetzer (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Cala Luna 27 836.50P
4. Kirsten Bielefeldt-Dick (RV Petkum-Oldersum e.V.) Special Edition 1179 835.50P
5. Kathrin Siemenroth (RURV Rastede) Chess Royal10 814.00
6. Stephano Enrico Blasi (RV Rhynern e.V.) Fidelia la Rosa34 801.50
7. Ruth Andras (RV Ganderkesee) Doc Hollywood 725 787.50
8. Ruth Andras (RV Ganderkesee) Donna Mahira27 769.50
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